
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA 

nr. 95 din 09 Mai 2012 

privind împuternicirea domnului Iliescu Ştefan Eduard, având funcţia de şef al Serviciului 

Juridic, Contencios Administrativ, pentru exercitarea în numele Judeţului Cluj, a 

drepturilor de proprietar 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr. 6908/02.05.2012 întocmit de Serviciul Juridic, Contencios 

Administrativ, privind împuternicirea domnului Iliescu Ştefan Eduard, având funcţia de şef al 

Serviciului Juridic, Contencios Administrativ, pentru exercitarea în numele Judeţului Cluj, a 

drepturilor de proprietar; 

Ţinând seama de prevederile articolului 77, litera e) din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a Consiliului Judeţean Cluj, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 

158/2008;  

Luând în considerare prevederile de art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

             

DISPUNE: 

 

Art. 1. Domnul Iliescu Ştefan Eduard, cu domiciliul în municipiul Cluj-Napoca, str. .... 

nr.  , ap. , judeţul Cluj, identificat cu cartea de identitate cu seria KX, nr. ........ şi codul numeric 

personal .........., având funcţia de şef al Serviciului Juridic, Contencios Administrativ, se 

împuterniceşte să exercite drepturile Judeţului Cluj, în calitate de proprietar al unor spaţii din 

imobilul situat în municipiul Cluj-Napoca, str. 21 Decembrie 1989, nr. 108, privind exprimarea 

acordului acestuia pentru reabilitarea imobilului în cadrul proiectului "Centru Multifuncţional de 

Servicii Sociale Integrate pentru Persoane Vârstnice nr. 2", implementat de către Municipiul 



Cluj-Napoca. 

    Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează domnul Iliescu 

Ştefan Eduard. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică domnului Iliescu Ştefan Eduard, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj.  

   

                       A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                  ALIN TIŞE                                        

 SIMONA GACI 


